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رییس سازمان مالیاتی:

رییس سازمان امور مالیاتی گفت: طبق 
مصوبه دولت از این پس ۱۰ میلیون شخص 
حقیقی می‌توانند انتخاب کنند که مالیات 
پرداختی آنها صرف تکمیل کدام پروژه 

عمرانی در استان آنها شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدهادی 
سبحانیان در مراسم افتتاح آزمایشگاه داده 
کاوی مالیاتی اظهار کرد: امروز نظام مالیاتی 
در حال پوست اندازی است و یک حرکت 
پرشتاب تحولی را دنبالمی کند. در شقوق 
مختلف می‌توان این تحول را مثال زد. از یک 
منظر در حوزه اتکای منابع بودجه‌ای دولت به 
منابع مالیاتی که سال‌ها آرزو بود توانستیم در 
یکی دو سال گذشته به آن دست پیدا کنیم و 
اتکای بودجه دولت به نفت را که عامل وضع 
نابسامان اقتصادی مثل تورم و رشدهای 

پایین اقتصادی بود را برطرف کنیم.
وی افزود: ما با استفاده از اقدامات مختلفی 
که انجام دادیم با استفاده از ظرفیت شر 

کت‌های دانش بنیان توانستیم. در طی دهه 
۹۰ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نسبت درآمد مالیاتی 
به بودجه عمومی بین ۳۷ تا ۳۸ درصد بوده 
و نظام مالیاتی نتوانسته منابع عمومی را 
تأمین کند. این عدد در سال ۱۴۰۰ حدود 
۳۴ درصد بوده و سال گذشته توانستیم این 
رقم را به ۴۱.۴ درصد برسانیم. هزینه‌های 
جاری در همه جای دنیا از محل مالیات 
تأمین می‌شود؛ در ۱۲ سال گذشته حدود 
۴۷ تا ۴۸ درصد هزینه‌های جاری دولت 
از محل درآمد مالیاتی تأمین می‌شد که در 

سال ۱۴۰۲ به ۵۷.۷ درصد رسید.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 
۱۰ میلیون شخص حقیقی از این پس طبق 
مصوبه دولت می‌توانند انتخاب کنند که 
مالیات پرداختی آنها صرف تکمیل کدام 

پروژه عمرانی در استان آنها شود.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی افزود: اگر 
می‌خواهیم حرکت پرشتاب در حوزه مالیات 

تقویت شود باید مردم را سهیم کنیم. مردم 
باید بدانند که با مالیات پردازی آنها است 
که کشور پیشرفت خود را دنبال می‌کند. 
مردم باید نسبت به مصارف مالیات آگاهی 
پیدا کنند. اقدامی که از سال گذشته در این 
راستا انجام شد این بود که اشخاص حقیقی 
اجازه دهیم محل مصرف مالیات خود را 
تعیین کنند. اشخاص می‌توانند تعیین کنند 
مالیات آنها در کدام پروژه عمرانی در کدام 
استان هزینه شود. وی تصریح کرد: موضوع 
دیگری که باید دنبال شود این است که نظام 
مالیاتی متکی بر داده و اطلاعات باشد. نظام 
چانه زنی که در سال‌های گذشته بین نظام 
مالیاتی و مودیان وجود داشت کنار گذاشته 
شده است. در حال حاضر بین ما و مودی، داده 
حکم می‌کند. از سوی دیگر نگاه ما به مودی 

مالیاتی، شریک مالیاتی است.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به 
لزوم شفاف سازی مالیات بر اساس نظام 

داده مبنا گفت: از ظرفیت شر کت‌های دانش 
بنیان در این زمینه استفاده می‌شود. در حال 
حاضر دسترسی نظام مالیاتی به اطلاعات، 
بسیار زیاد است و بیش از ۱۰ منبع اطلاعاتی 
داریم. بیش از ۲۵ هزار فیلد اطلاعاتی داریم 
که مرتباًً به‌روزرسانی می‌شود که شناسایی 
درست و عادلانه نسبت به مالیات افراد 
داشته باشیم. سبحانیان تاکید کرد: در سال 
گذشته بیش از ۸۸ درصد اظهارات مودیان 
مبتنی بر اطلاعاتی که ما داشتیم در حوزه 
اشخاص حقیقی پذیرفته‌ایم. بنابراین وارد 
فرآیند رسیدگی مالیاتی نشده است. نگاه ما 
نگاه تعاملی و رحمانی در حوزه مالیات است

وی یادآور شد: سال گذشته درآمدهای 
مالیاتی ۱۰۸ درصد تحقق یافت. این اقدام 

از طریق شناسایی فرارهای مالیاتی انجام 
شد. قبلًاً کوچه به کوچه و شهر به شهر این 
اقدام صورت می‌گرفت ولی الان کارکنان 
سازمان مالیات پشت میزهایشان نشسته‌اند 

و فرارهای مالیاتی را شناسایی می‌کنند.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به 
لزوم شناسایی فعالیت‌های سفته بازانه بیان 
کرد: برخی افراد تلاش می‌کنند با استفاده از 
حساب‌های دیگر کسب و کار خود را انجام 
دهند که این افراد را شناسایی می‌کنیم. در 
گذشته مبنا بر این بود که اظهارنامه مودیان 
اشتباه است مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. 
امروز مبنا بر این است که اظهارنامه درست 
است مگر اینکه خلافش ثابت شود. علت آن 

است که به داده‌های لازم دسترسی داریم.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy  تشدید اختلال های اینترنت 

در دو هفته اخیر
دنیای اقتصاد نوشت: کارشناسان فنی و امنیتی 
نیز تشدید اختلال‌های اخیر را تایید می‌کنند و به 
گفته آنها حتی استریمر‌ها نیز در چند روز اخیر با 
اختلا‌ل‌ های جدی مواجه شدند و در پخش زنده 
هم چالش داشتند. آمارها نشان می‌‌دهد که تحت 
تاثیر اختلالات اینترنتی در دو هفته اخیر، میزان 
سفارش فروشگاه‌های اینستاگرامی و تعداد 
تراکنش‌های برخی پرداخت‌یارها به‌ترتیب ۴۰ 

و ۲۰ درصد کاهش یافته است.

رئیس سازمان هواپیمایی :

 اضافه شدن ۱۰۰ هواپیما 
و هلیکوپتر در ۳۳ ماه

بیش از ۱۰۰ فروند هواپیما و هلیکوپتر در 
۳۳ماه به ناوگان هوایی کشور اضافه شده است. 
۵۵ فروند از این میزان به چرخه عملیاتی آمده 
است. در سه سال گذشته با وجود تحریم‌ها، 
ایمنی و امنیت در صنعت هوایی در عالی‌ترین 
سطح رعایت شد. امروز ۲۸ شرکت هواپیمایی 
خارجی به ایران پرواز دارند و در حوزه حمل 

باری با پنج قاره جهان کار می‌کنیم.

احتمال خاموشی گسترده؛

 برق در وضعیت قرمز
سخنگوی صنعت برق:  با توجه به گرمای شدید 
هوا در اکثر نقاط کشور نصاب اوج مصرف برق از 

۷۷ هزار مگاوات عبور کرد. 
شبکه برق کشور پایدار است و ارسال پیامک‌ها 
صرفاًً با هدف اطلاع مردم از روند افزایشی 
مصرف برق و درخواست همکاری بیشتر مردم 

در مصرف بهینه برق صورت گرفته است.
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۱۰ میلیون مؤدی تعیین می کنند 
مالیاتشان کجا مصرف شود

 دولت آمریکا تمایلی به مذاکره 
با دولت پزشکیان ندارد

خبرنگار:  با توجه به انتخاب رئیس جمهور جدید 
ایران، آیا دولت آمریکا آماده از سرگیری مذاکرات 

هسته‌ای با ایران می‌باشد؟
جان کربی:  نه! ما فقط بر اساس این واقعیت که آنها 
رئیس جمهور جدیدی را انتخاب کرده‌اند، تمایلی 
به بازگشت به میز مذاکره با ایران نداریم. نظاره‌گر 
این هستیم که این مرد چه خواهد کرد. با این حال، 

ما انتظار هیچ تغییری را در رفتار ایرانیان نداریم.

گرانی بلیت قطار برای اتباع خارجی
در حالی افزایش قیمت بلیت قطارهای مسافری 
هنوز اجرایی نشده که برخی شرکت‌های ریلی 
در فروش بلیت برای اتباع خارجی افزایش نرخ 
را اعمال می‌کنند. یکی از شرکت‌های حمل‌ونقل 
ریلی مسافری، که بلیت قطار قم-مشهد را برای 
تاریخ ۲۵ تیرماه امسال با قیمت ۹۲۴ هزار تومان 
به فروش می‌رساند، قیمت همین بلیت را برای 
اتباع خارجی یک میلیون و ۳۸۵ هزار تومان یعنی 

حدود ۵۰ درصد بالاتر اعلام کرده است.

گذرنامه ها ۵ سال اعتبار دارند 
سخنگو يپليس:  عزيزان يکه از سال گذشته گذرنامه 
زيارتي)آب يرنگ( دارند کماکان تا ۵ سال اعتبار داشته 
و بدون نياز به هيچ اقدام خاص يميتوانند برا يسفر 
اربعين از آن استفاده کنند. هموطنان برای اخذ 
گذرنامه زیارتی باید به اپلیکیشن کاربردی پلیس 
من مراجعه و با مبلغ ۶۵ هزار تومان در کمترین زمان 

ممکن گذرنامه خود را دریافت کنند.

لایحه جدید دولت برای رفع 
محدودیت واردات خودرو

معاونت پارلمانی ریاست‌جمهوری: لایحه جدیدی 
را برای به‌روزرسانی قانون ساماندهی صنعت خودرو 
برای رفع محدودیتِِ واردات توسط اشخاص حقیقی 

و شرکت‌ها، تدوین و به مجلس ارسال شده است.

معبد آناهیتا، بیستون و تاق بستان 
آماده برگزاری کنسرت

معاون میراث فرهنگی کرمانشاه از امکان برگزاری 
کنسرت در این سه محوطه تاریخی خبر داد و گفت: 
اگر درخواستی وجود داشته باشد، بررسی می‌شود 
و در صورتی که در چارچوب ضوابط و مقررات 

محوطه‌ها باشد، مجوز برایش صادر خواهیم کرد.

کلان
صادرات قند حاصل از شکر سفید آزاد شدجریمه میلیونی تلگرام در روسیه

دادگاهی در مسکو تلگرام را به خاطر خودداری از حذف محتوای نامناسب ضد دولت به پرداخت ۳ میلیون روبل جریمه محکوم کرد
به گزارش خبرنگار مهر به نقل از تاس، دادگاه منطقه تاگانسکی مسکو در روسیه پیام‌رسان تلگرام را به خاطر خودداری از حذف 
محتواهای نامطلوب و ضد دولتی به پرداخت ۳ میلیون روبل محکوم کرد.سوتلانا اسپیتسینا، قاضی دادگاه تاگاسنکی، بر اساس 
بند ۲ ماده ۱۳.۴۱ قانون جرایم سازمان یافته روسیه، که مشمول عدم حذف محتوای نامطلوب از سوی مالک یک منبع اطلاعات 
در سطح شبکه اینترنت می‌شود، پیام رسان تلگرام را به پرداخت ۳ میلیون روبل محکوم کرده است.البته این نخستین بار نیست 
که تلگرام بر اساس این قانون جریمه می‌شود. در ماه نوامبر سال گذشته هم این شرکت به خاطر عدم حذف محتوای نامطلوب به 
پرداخت ۴ میلیون روبل محکوم شدن بود.تلگرام همچنین در سال ۲۰۲۱ هم به دلیل مشابه ۹ میلیون روبل دیگر جریمه شده است

مدیرکل دفتر صادرات گمرک جمهوری اسلامی از ابلاغ رفع ممنوعیت 
صادرات قند حاصل از شکر سفید به استناد رای دیوان عدالت اداری 
خبر داد.به گزارش ایرنا، علی اکبر شادمانی در این ابلاغیه آورده است: 
مطابق با تایید و تصریح در رأی موصوف، ممنوعیت صادرات قند حاصل 
از شکر سفید لغو می‌شود.رفع ممنوعیت محصول بنا بر نامه زیر ابلاغ 
شده است: پیرو بخشنامه شماره ١٤٩٠٦٦٦/٩٧ مورخ ۴ اسفندماه 
۱۳۹۷ موضوع ممنوعیت صادرات قند حاصل از شکر سفید، به پیوست 

تصویر نامه شماره ٣٧٢١٦١/١٤٠٣ مورخ ۱۹ خردادماه ۱۴۰۳ دفتر 
حقوقی موضوع ابلاغیه شماره ١٤٠٣٣١١٠٠٠٠١٧٨١٢١٣ مورخ ۱۲ 
خردادماه ۱۴۰۳ منضم به دادنامه شماره ١٤٠٣٣١٣٩٠٠٠٠٥٠٨٦٠٣ 
مورخ یکم خردادماه ۱۴۰۳ صادره از هیات عمومی دیوان عدالت اداری 
درخصوص ابطال مفاد بخشنامه مذکور ارسال و اعلام می دارد : مطابق 
با تایید و تصریح در رای موصوف، ممنوعیت صادرات قند حاصل از 

شکر سفید لغو می شود.

رئیس سازمان فضایی ایران از پرتاب ماهواره در 
هفته‌های آینده خبر داد و گفت: با حمایت‌های 
دولت، صنعت فضایی کشور در چند سال اخیر 

جهش بسیار مثبتی داشته و سیر گذر فناوری 
فضایی از یک بخش تحقیقاتی به صنعتی آغاز 
شده است.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، 

»حسن سالاریه«، صبح روز سه‌شنبه ۱۹ تیرماه در 
نخستین همایش بین‌المللی باتری لیتیومی ضمن 
تقدیر از برگزار کنندگان، این همایش را فرصتی 
مناسب برای شکل‌گیری یک اجماع مشترک 
میان مراکز تحقیقاتی، علمی، دانشگاهی و صنعتی 
دانست و اظهار داشت: صنعت فضایی از یک سو یک 

مشتری بسیار جدی برای دستاوردها و محصولات 
سایر صنایع است و از سویی دیگر با تجاری سازی 
فناوری‌های اکتسابی در این حوزه و سرریز آن به 
سایر حوزه‌ها مانند صنعت خودروسازی می‌توان 
بخش مهمی از دغدغه‌ها و نیازمندی‌های کشور 

را مرتفع کرد.

رئیس سازمان فضایی ایران خبر داد:

پرتاب ماهواره در هفته های آینده

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 )نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران اصفهان شماره یک راس ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 در 
محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان- خیابان امیرکبیر- انتهای خیابان پرتو- پلاک 36 تشکیل می گردد. 

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسائی معتبر یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را 
کتبا معرفی نمایید.

* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/05/09 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه: 

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای 1398 الی 1402 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران اصفهان شماره یک

تاریخ انتشار:1403/04/20

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده 
انجمن صنفی کارگری ساختمانی شهرستان فلاورجان

جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده نوبت دوم  انجمن صنفی کارگری ساختمانی شهرستان فلاورجان  در ساعت 6 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/5/17  
به  نشانی: فلاورجان، بلوار بسیج، کوچه شهدای محراب، مصلی نماز جمعه فلاورجان برگزار می شود . از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت 

عضویت و کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عادی: 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه دار
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

دستور جلسه مجمع فوق العاده: 
3- اضافه نمودن موضوع برگزاری مجامع بصورت غیر حضوری به اساسنامه انجمن

*دواطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس انجمن می توانند درخواست خود و مدارک لازم ) گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد ( را حداکثر تا تاریخ 
1403/4/31 به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان فلاورجان تحویل نمایند.

مطابق با تبصره 2 ماده 11 اساسنامه ، نمایندگان یک چهارم اعضاء 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت ساروج اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 19525

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ساروج اصفهان سهامی خاص و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس 
ساعت 10 صبح روز شنبه 1403/04/30 در محل دفتر شرکت ساروج اصفهان واقع در اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، ساختمان لورچ به کدپستی 8163645158 تشکیل 

می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- تصویب صورت های مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1402/12/29 

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران 3- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سالیانه 
6- تعیین وضعیت حق امضاء 5- انتخاب بازرسان   

هیئت مدیره 7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نگین آبشار اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 21754 و شناسه ملی 10260425943

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت نگین آبشار اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در 
ساعت 9 صبح مورخ 1403/04/31 به نشانی: اصفهان- خیابان شیخ صدوق شمالی- جنب بانک شهر- ساختمان تک نگین طبقه 3 واحد 5 تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1402/12/29
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرس یا بازرسان   

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. هیئت مدیره شرکت4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره   

آگهی دعوت سهامداران شرکت فنی و مهندسی گلخانه سازان کلبه سبز خلیج فارس 
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 292 و شناسه ملی 10260135476 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( که در ساعت 10 مورخ 1403/05/04 به آدرس: گلشن، خیابان 

شهید سلطانی، ساختمان شورای اسلامی شهر گلشن، دفتر انجمن صنفی گلخانه سازان استان اصفهان،  کدپستی 8645114877 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه

   آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت مهندسی یگانه نقش البرز 
) سهامی خاص ( به شماره ثبت 18968 و شناسه ملی 10260398640 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/05/02  به 
آدرس:  استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سروستان، کوچه آریا3 ،خیابان پروین اعتصامی، پلاک 19 مجتمع تجاری اداری پگاه 

رزم آوران، طبقه5 ، واحد20 به کد پستی 8199913467 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  : 

2- انتخاب بازرسین    1-انتخاب اعضای هیئت مدیره    
4- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عادی به طور فوق العاده  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (  

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان به شماره ثبت 6168
بدینوسیله به آگاهی کلیه اعضاء انجمن می رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان به 
شماره ثبت 6168 در روز پنجشنبه 1403/5/4 ساعت 10 صبح در محل دفتر انجمن به آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن- بلوار 

شفق- مجموعه اداری فرهنگی ذوب آهن اصفهان با کدپستی 8178647658 برگزار می شود. 
* لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن برگ معرفی نامه و یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخه 1403/5/4 ساعت 10 صبح:
1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
3- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1402

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان5- تعیین مبلغ حق عضویت


